
Russisk  ambassadør  myrdet  i
’åben provokation’;
Lyndon LaRouche advarer:
Sæt  Obama  på  listen  over
mistænkte
Leder  fra  LaRouchePAC,  19.  december,  2016  –  Den  russiske
ambassadør Andrej G. Karlov blev mandag skudt og dræbt, mens
han holdt tale ved Center for Nutidskunst, i et angreb, som
den  tyrkiske  præsident  Recep  Erdogan  –  også  på  vegne  af
præsident Vladimir Putin – fordømte som en åben »provokation«
mod  tyrkisk-russiske  relationer.  Gerningsmanden,  en  22-årig
pistolmand, kom til arrangementet under falsk politi-ID, råbte
radikale  slogans  og  blev  selv  skudt  af  tyrkiske
sikkerhedsstyrker  få  minutter  efter  sin  forbrydelse.

Mordet finder sted på tærsklen til konferencer om samarbejde
om at løse den syriske krise, mellem Tyrkiet, Rusland, Iran og
andre,  i  Moskva  i  morgen;  og  den  27.  dec.  i  Askana,
Kasakhstan, med deltagelse af den syriske regering og den
moderate  opposition.  Tyrkiet  og  Rusland  har  for  nylig
samarbejdet om evakueringen, der begyndte den 15. dec., af
indbyggere og oprørere fra det østlige Aleppo og andre steder
i Syrien. Her til morgen vedtog FN’s Sikkerhedsråd enstemmigt
at udsende FN-inspektører til at overvåge den igangværende
proces,  efter  modifikationer  i  udkastet  som  respons  på
russiske indsigelser.

Efter  de  første  rapporter  om  mordet  mandag  advarede
statsmanden  Lyndon  LaRouche,  »Sæt  Obama  på  listen  over
mistænkte«. LaRouche henviste her til handlingens art, og til
arten af præsident Barack Obamas natur. Selve mordet var »et
overlagt mord – et setup«. Han sagde, »Det er ikke bare hævn,
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det  er  en  specialoperation«.  Han  opfordrede  til,  at
myndighederne »får fat i de mennesker, der på nogen som helst
måde er involveret i dette«

For det andet påpegede LaRouche, at Obama har en historie for
drab. Han leder for eksempel de berygtede tirsdagsmøder, hvor
han autoriserer lister over mål for dronedrab. Han deployerer
amerikanere,  så  de  udsættes  for  skade  og  død,  i  blodige
militæroperationer  i  Afghanistan,  Irak,  Syrien  og  andre
steder,  med  det  formål  at  fremtvinge  regimeskifte.  Obamas
stedfar var agent for politiske mord i Indonesien. Som stedsøn
»er Obama en iboende dræber«, som LaRouche udtrykte det.

Under en pressekonference den 16. dec., og i et interview til
NPR, truede Obama specifikt med handlinger mod Rusland. Obama
påstod,  uden  nogen  beviser,  at  Rusland  havde  hacket  den
Demokratiske Nationalkomites computere, og sagde truende,

»Jeg mener ikke, der kan herske nogen tvivl om, at, når en
fremmed regering forsøger at øve indflydelse på vore valgs
integritet, så må vi gribe til handling, og det vil vi gøre,
på et tidspunkt og et sted, som vi vælger. Noget af det vil
blive udtrykkeligt og offentligt; noget af det vil måske ikke
være det. Men hr. Putin er udmærket bekendt med dette, for jeg
har talt direkte med ham om det.«

Mandagens forbryderiske mord og Obamas trusler og kampagne mod
Rusland  og  andre  nationer,  skærper  vores  opmærksomhed  som
borgere i alle nationer for, at vi må fortsætte med at udøve
et meget hårdt pres for at gennemtvinge et skift til et nyt
paradigme for udvikling og fred og sætte Obama og hans akse ud
af spillet. Den kendsgerning, at han forlader embedet om 30
dage, giver ikke anledning til ro i sindet; nærmest tværtimod.

Dette understreges af ny dokumentation, der i dag så dagens
lys, om det 16 år lange Bush/Obama-regimes onde karakter. FBI-
sagsakter, der for nylig er blevet tilgængelige – opnået som
følge af krav under Loven om Informationsfrihed – viser, at



FBI  i  2012  aktivt  undersøgte  støttenetværket  for  morder-
flykaprerne i 11. september-angrebet – som involverer saudiske
støtter, når FBI i 2004 derimod benægtede, at noget sådant
nogen sinde havde eksisteret og sagde, at der ikke var nogen
spor  at  følge,  i  kølvandet  på  udgivelsen  af
kommissionsrapporten  over  11.  september.  Mindst  to  nye
personer blev identificeret som værende medsammensvorne med
flykaprer-cellen i San Diego. Undersøgelsen i 2012 strakte sig
til New York, London og København.

Foto: Den russiske præsident Putin og præsident Obama, juni,
2012. (Foto: kremlin.ru)


